41

retur ius, non factum, ideo sibi non praividicaret, tenent  
etiam Farinac. dict. cap. 10. num. 156. de immunit. Am-  
brosinus, cap. 2. num. 7.

### REPLICA SEPTIMA.

175 **H**AZEN nos replica con vna asserita declaració; que dizen hizo el dicho Iuan Muñoz ante el dicho Alcalde de Villaharta, de que quieren induzir renuncia del derecho de la Inmunidad, por auerse sujetado à declarar ante el secular.

176 **G**A que satisfacemos, ó hizo la dicha declaracion antes de ser extraido, ó despues de preso?

177 **G**Si antes, està de los autos convencida de falsa; porque al tiempo de entrarlo, y al de la extraccion no huuo Elcriuano de la dicha Villa, como consta de la causa.

178 **G**Si despues de preso, seria irrita, y nula, y lo demas actuado, como fundado todo en vna injusta, y sacrilega captura. Optime asserit Thomas Delbene, de immunit. cap. 16. dubit. 34. à num. 3. illic: *Hinc sequitur, quod index secularis non possit extractum Reum interrogare, vel quid quam aliud iudiciale in eum exercere, quia cum ad hac omnia requiratur, ut prius adquisuerit in Reum iurisdictionem (quam per capturam sacrilegam, & iniustam non adquisuit) consequens est, quod omnia ibi fundata, nulla. & irrita sint, unde sit, quod processus indicis, post hancusmodi sacrilegiam iniustam, & violentam extractionem institutus, & quidquid in eo factum sit, ipso facto, nullus. & irritus, atque ita docet Farinac. Suarez, Laimam, Bonacín.*

179 **G**Vltra, de la dicha declaracion no le podria induzir renuncia alguna.

180 **G**Porque siendo, como es el priuilegio de la Inmunidad concedido primariamente a la Iglesia, y secundaria à el Reco. Vti, Delbene, cap. 16. dub. 39. à numer. 4. ibi: *Quia licet hoc pristinum concessum sit Ecclesia primario, tandem secundario concessum est etiam Reco. Suarez, tom. 1. de Relig. tract. 2. lib. 3. cap. 8. The-*

saur. praxi, verb. *Immunitas*, cap. 1. Bonacín. tom 2.  
disput. 3. quæst. 7. punct. 7. nro. 3. Laiman. lib. 4. tractat.  
9. cap. 3.

181. ¶ No puede por si renunciar, ita Delbene,  
cap. 16. dubit. 33. ibi: *Et sic renuntiare illud non potest*  
*Reus sicut renuntiare non potest clericus præsulegium*  
*fari, vel canonis quod ipsi non ob ipsum, sed ob dignitas*  
*sem clericatus concessum est principaliter.* Castro Palao,  
tom. 2. tractat. 11. disput. vno. punct. 11. n. 5. Mastrillo,  
decis. 169. Trullenque, in *Decalog.* tom. 1. lib. 1. cap. 12.  
dub. 1. num. 14. & 15. Peregrinus, capít. 15. numer. 22.  
Mar. Ital. & Decian. quos Farinac. cap. 19. n. 304.